
AKČNÍ NABÍDKA

LÉTO 2021



Kontakty

LOUNY – centrála

Václava Majera 2669
440 01 Louny

Telefon: +420 415 652 191
E-mail: info@poprokan.cz

PLZEŇ

Koterovská 154
326 00 Plzeň

Telefon: +420 377 855 501
E-mail: PL@poprokan.cz

SOKOLOV

U Přádelny 1928
357 03 Svatava u Sokolova

Telefon: +420 352 625 223
E-mail: SO@poprokan.cz

ÚSTÍ NAD LABEM

Alešova 997/47
400 01 Ústí nad Labem

Telefon:  +420 472 744 670
E-mail: UL@poprokan.cz

PŘÍBRAM

Smetanova 219
261 01 Příbram

Telefon: +420 318 620 751
E-mail: pribram@poprokan.cz

Objednávejte

WWW.POPROKAN.CZ
Volejte

+420 415 652 191
Pište

INFO@POPROKAN.CZ
Sledujte nás na Facebooku

@POPROKAN.CZ

Velkoobchodní pobočky



KANCELÁŘSKÝ PAPÍR

Aktuální ceny naleznete na www.poprokan.cz nebo na +420 415 652 191. 

NOVINKA



T E L . :  4 1 5  6 5 2  1 9 1     |     W W W . P O P R O K A N . C Z2

PSACÍ POTŘEBY

Voskovky se včelím 
voskem Pelikan
Voskové pastelky Pelikan v 8 intenzivních 
barvách. Vodou roztíratelné, s včelím voskem a se 
škrabkou. Průměr: 11,8mm; délka: 79 mm.
V modrém pouzdře.

kód název cena

8205 8 ks 93,20  Kč

Kuličkové pero
Spoko Fruity
Kuličkové pero s praktickým pogumovaným 
úchopem, modrá vyměnitelná náplň. Šířka stopy: 
0,5 mm. Mix 5 atraktivních barev.

kód název cena

99524 0,5 mm 4,50  Kč

450 Kč Kuličkové pero
Spoko Triangle
Ergonomicky tvarované pero s trojúhelníkovým 
průřezem umožňuje velmi pohodlné držení
a psaní. Dodáno v barevném mixu pastelových 
barev. Easy Ink náplň – inkoust s nízkou viskozitou 
pro pohodlnější a plynulejší psaní. Šířka stopy: 
0,7 mm.

kód název cena

99528 0,7 mm 7,20  Kč

720 Kč

Kuličkové pero Be In
Tenké kuličkové pero v pastelových barvách
s potiskem, viz foto. Odlehčené plastové tělo se 
sametově hladkým povrchem. Modrá náplň Easy 
Ink – inkoust s nízkou viskozitou pro pohodlnější
a plynulejší psaní. Šířka stopy: 0,5 mm.

kód název cena

77056 0,5 mm 6,90  Kč

690 Kč 9320 Kč

Akrylová barva Molenaer
Kvalitní barva určena pro malování na různé materiály:
papír, karton, dřevo, keramiku, plátno i kámen.
Dobře kryje díky vysokému obsahu pigmentu. Sytá barva ředitelná vodou rychle 
zasychá, po zaschnutí voděodolná. Barvy lze míchat. Objem tuby: 250 ml.

kód název cena

88520 bílá 49,00  Kč
88512 cihlová 49,00  Kč
88522 černá 49,00  Kč
88513 červená 49,00  Kč
88514 fialová 49,00  Kč
88519 hnědá 49,00  Kč
88515 modrá 49,00  Kč
88518 okrová 49,00  Kč
88511 oranžová 49,00  Kč
88524 stříbrná 52,00  Kč
88516 tyrkysová 49,00  Kč
88517 zelená 49,00  Kč
88523 zlatá 52,00  Kč
88510 žlutá 49,00  Kč
88509 světle žlutá 49,00  Kč

od 4900 Kč



Kuličkové pero Pilot 
EcoBall Ocean Plastic
• Kuličkové pero se stiskacím mechanismem 
 a vyměnitelnou náplní
• Vyrobeno z 86 % z recyklovaných plastových lahví 
 s podílem 2,5 % oceánských plastů
• Píše podle barvy stiskací části
• Inkoust na olejové bázi pro hladké psaní
• Šířka stopy: 0,27 mm

4296 černá
4297 červená
4298 modrá
4299 zelená

je vyrobené z

  86%
z recyklovaných plastů

s podílem 2,5 % plastů 
z oceánů, jezer a řek.*

* Pevný plastový materiál získaný 
   z oceánů, pláží, řek, jezer a břehů 
   vodních toků.

OCEAN PLASTIC
skvělé pero z plastové lahve.

Kuličkové pero Pilot 

Gumovací propiska Pilot
FriXion Point Clicker 05  
• Gumovací propiska v trendy tmavém designu
• Elegantní pomocník do kabelky, diáře, na přednášku…
• Píše podle barvy zakončení pera
• Šířka stopy: 0,25 mm

40319 černá
40318 červená
40323 fi alová
40332 modročerná
40320 modrá
40331 světle modrá
40330 růžová
40321 zelená

NOVINKA

4200
bez DPH

1350
bez DPH

Úplná nabídka školních 
sešitů Oxford na e-shopu 
www.poprokan.cz

Školní sešity 

na jedničku!

Školní sešity s extra bílým 
a dokonale hladkým papírem 
pro příjemné psaní s vysokou 
gramáží 90 g/m2

• Vnější okraje
• Čtverečkovaný, linkovaný, čistý
• Odolné laminované desky
• Nepropouští inkoust
• Optická bělost papíru

ceny od 13,40 Kč bez DPH

Gumovací zvýrazňovač 
Pilot FriXion Light 
Natural Colors
• Unikátní gumovací zvýrazňovač
• Můžete zvýrazňovat, gumovat a opět 
 zvýrazňovat tolikrát, kolikrát chcete
• Nepoužívejte rollery FriXion a zvýrazňovače 
 FriXion Light společně
• Píše podle barvy těla

41362 červená
41366 modrá
41365 oranžová
41367 růžová
41364 šedá
41363 zelená

2060
bez DPH

Můžete zvýrazňovat, gumovat a opět 

Nepoužívejte rollery FriXion a zvýrazňovače 

60

A4 A5 A6



T E L . :  4 1 5  6 5 2  1 9 1     |     W W W . P O P R O K A N . C Z4

PSACÍ POTŘEBY

Kores K-Liner
Liner ideální pro tenké psaní, náčrty, kresby; 
vhodný pro práci s pravítkem a šablonami. Kovové 
pouzdro pro delší životnost, odolný supertenký 
hrot, ergonomický trojhranný úchop, bezpečné 
prodyšné víčko. Šířka stopy: 0,4 mm.

kód název cena

69050 24 ks 139,50  Kč
69062 12 ks 71,20 Kč

od 7120 Kč

Kuličkové pero
Kores K0 trojhranné M
Kuličkové pero vysoké kvality s kuličkou z karbidu 
wolframu. Obsahuje inkoust na bázi gelu – píše
s jemností gelového pera a odolností kuličkového 
pera. Trojhranný ergonomický tvar. Pogumovaný 
soft povrch pro vyšší komfort psaní. Pohodlné 
držení díky vyvážené hmotnosti. Chromovaný 
hrot; šířka stopy: 1 mm (vel. M). Píše modře.

kód název cena

1978 mix barev 3,90  Kč

390 Kč

Zvýrazňovač Kores
High Liner
Univerzální inkoust na vodní bázi pro všechny typy 
papíru. Nevysychá ani při dlouhé době otevření, 
seříznutý hrot s šířkou 0,5–3,5 mm.

kód název cena

36240 4 ks / sada 19,10  Kč

1910 Kč Zvýrazňovač Kores
High Liner Pastel
Zvýrazňovač vysoké kvality se seříznutým hrotem. 
6 atraktivních pastelových barev. Nevysychá ani při 
dlouhé době otevření. Inkoust odolný vůči UV záření.
Šířka stopy: 0,5–3,5 mm.

kód název cena

36062 6 ks / 0,5–3,5 mm 30,00  Kč

3000 Kč

Zvýrazňovač Kores
High Liner Plus Pastel
Silný zvýrazňovač vysoké kvality se seříznutým klínovým 
hrotem 0,5–5 mm. 6 atraktivních pastelových barev. 
Univerzální inkoust na vodní bázi pro všechny typy papíru. 
Více inkoustu pro delší životnost. Inkoust je odolný vůči
UV záření. Nevysychá ani při dlouhé době otevření.

kód název cena

36060 6 ks / 0,5–5 mm 42,00  Kč

4200 Kč

Zvýrazňovač Faber-Castell
Plochý zvýrazňovač ve čtyřech netradičních odstínech
s metalickým efektem. Tělo a uzávěr s klipem v barvě inkoustu. 
Ideální na všechny druhy papíru. Inkoust na vodní bázi. Seříznutý 
hrot. Šířka stopy: 1 mm, 2 mm nebo 5 mm. Vhodné i pro 
handlettering či bulleting.

kód název cena

15562 4 ks 61,60  Kč

6160 Kč



www.kores.cz

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Markers A4 poprokan 2021_5mm spad.pdf   1   07.06.2021   15:10:45



T E L . :  4 1 5  6 5 2  1 9 1     |     W W W . P O P R O K A N . C Z6

PSACÍ POTŘEBY

Pastelky Kores Kolores
Jemné a plynulé vedení pastelky. Intenzivní
a jasné barvy. Zářivé barvy díky vysokému obsahu 
pigmentu. Z vysoce kvalitního lipového dřeva pro 
snadné ořezávání. Trojhranný tvar. Ořezávátko
v balení zdarma. Rámeček pro vepsání jména.

kód název cena

35706 12 ks + ořezávátko 29,60  Kč

2960 Kč Pastelky Kores
Kolores Jumbo 
Pastelky Kores Kolores Jumbo v jumbo velikosti. Ideální 
pro použití v mateřských školách a pro předškolní 
výchovu. Jemné a plynulé vedení pastelky pro intenzivní 
a jasné barvy. Z vysoce kvalitního lipového dřeva pro 
snadné ořezávání. Nelámavé. Extra měkká tuha.
O 175 % více barvy. Ořezávátko v balení zdarma. 
Trojhranný ergonomický tvar. Rámeček pro vepsání 
jména.

kód název cena

35705 12 ks + ořezávátko 67,50  Kč

2x tužka Jumbo
Coach + pryž

ZDARMA

 

6750 Kč

Permanentní popisovač 
Kores K-Marker tenký M
Permanentní tenký popisovač vysoké kvality s jemným 
hrotem. Unikátní patentovaný design. Rychle zasychá, 
nezanechává stopy a poskytuje pohodlné psaní. 
Netoxický – neobsahuje xylen, toluen ani benzen. 
Vysoká intenzita zářivých barev. Tenký hrot; šířka 
stopy: 1 mm (vel. M).

kód název cena

21318 6 ks / kulatý hrot / 1 mm 41,20  Kč

4120 Kč

Permanentní fixy
Kores K-Marker
Permanentní popisovač vysoké kvality. Jemné a pohodlné 
psaní. Unikátní design. Neutrální vůně; rychle zasychá. 
Dlouhodobá životnost. Vydrží až 10 dní bez víčka. Píše na 
všechny typy povrchů včetně CD a DVD. Dostupné v 6 barvách 
– oranžová, růžová, fialová, tyrkysová, světle zelená, hnědá. 
Kulatý hrot o průměru 3 mm.

kód název cena

21315 6 ks / kulatý hrot / 3 mm 41,20  Kč

4120 Kč

Mikrotužka
Kores M2 – Office
Trojhranný tvar s ergonomickým úchopem pro 
pohodlné psaní. Pogumovaný soft povrch pro 
vyšší komfort při psaní. S klipem a pryží. Obsahuje 
2 tuhy. Dostupné ve 3 barvách – černá, červená, 
modrá.

kód název cena

8630 0,5 mm 10,20  Kč

1020 Kč

Fixy na bílé tabule
Kores K-Marker
Vynikající intenzita zářivých barev. Netoxické, bez xylenu, 
toluenu ani benzenu. Snadno smazatelný i suchou metodou 
bez zanechání stop. Lze použít také na sklo a jiné neporézní 
povrchy. Hladký a moderní design je ozdobou na každém 
stole.

kód název cena

20803 6 ks / tenký hrot / 1 mm 44,20  Kč
20802 6 ks / kulatý hrot / 3 mm 52,50 Kč

od 4420 Kč



T E L . :  4 1 5  6 5 2  1 9 1     |     W W W . P O P R O K A N . C Z 7

BARVY A KOREKČNÍ POTŘEBY

Korekční strojek
Kores Refill Roller
Netoxický suchý korekční strojek s vyměnitelnou páskou. 
Ergonomický tvar umožňuje opravu s přirozeným 
držením ruky. Snadná výměna pásky pro méně odpadu. 
Snadná aplikace. Nezanechává stopy. Neškrábe, neloupe 
se. Vhodný pro všechny typy korektur.
Návin: 10 m × 4,2 mm.

kód název cena

84428 strojek 10 m × 4,2 mm 30,80 Kč
84425 náplň 10 m × 4,2 mm 22,50  Kč

od 2250 Kč

Korekční strojek
Kores Roll On
Suchý korekční strojek. Vhodný pro všechny druhy 
korektur. Ergonomický tvar umožňuje opravu 
s přirozeným držením ruky. Nezanechává stopy, 
snadná aplikace, neškrábe, neloupe se.
Návin: 15 m × 4,2 mm.

kód název cena

84721 15 m × 4,2 mm 23,70  Kč

2370 Kč Korekční strojek
Kores 2 Way
Suchý korekční strojek. Měkká zóna pro 
příjemnější úchop. Vhodný pro všechny typy 
korektur. Čistá aplikace, nezanechává stopy, 
neškrábe, neloupe se. Ergonomický pogumovaný 
soft povrch. Vhodný pro leváky i pro praváky. 
Návin: 8 m × 4,2 mm.

kód název cena

84312 8 m × 4,2 mm 25,50  Kč

2550 Kč

Korekční strojek Kores 
Scooter černá/bílá
Suchý korekční strojek. Vhodný pro všechny druhy 
korektur. Ergonomický tvar umožňuje opravu 
s přirozeným držením ruky. Nezanechává stopy, 
snadná aplikace, neškrábe, neloupe se.
Návin: 8 m × 4,2 mm.

kód název cena

84862 8 m × 4,2 mm 25,50  Kč

2550 Kč

Korekční strojek Kores 
Scooter Paisley
Suchý korekční strojek. Vhodný pro všechny typy 
korektur. Kolečka pro přesnou korekci. Ve
4 nových pestrých designech. Nezanechává stopy. 
Snadná aplikace. Neškrábe, neloupe se.
Návin: 8 m × 4,2 mm.

kód název cena

84863 8 m × 4,2 mm Paisley 25,50  Kč
84861 8 m × 4,2 mm 25,50 Kč

2550 Kč

Kovové kružítko Spoko
S0512 115 mm
Do školního penálu. S náhradními tuhami
a ořezávátkem v praktické pevné krabičce. Ideální 
pro první stupeň základní školy. Manipulace
s tuhou pomocí šroubu. Tvarovaný úchop
s drážkami pro pohodlné držení. Mix 3 zářivých 
barev.

kód název cena

14259 115 mm 16,50  Kč

1650 Kč



T E L . :  4 1 5  6 5 2  1 9 1     |     W W W . P O P R O K A N . C Z8

LEPICÍ POTŘEBY

Lepicí guma Kores bílá
Lepicí hmota vhodná k víceúčelovému použití 
v domácnosti, ve škole, v práci a v kreativních 
projektech. Hmota je ve formě snadno 
snímatelných čtverců, použitelné k dočasnému 
přilepení informací, plakátů, plánů atd.

kód název cena

8593 50 g / 84 ks / čtverečky 27,80  Kč

2780 Kč Lepicí tyčinka Kores
Obsahuje glycerin pro jemné lepení. Čistá
a hladká aplikace. Vzduchotěsný uzávěr pro dlouhou 
životnost. Lepí trvale všechny druhy papíru za 60 sekund. 
Neobsahuje rozpouštědla a kyseliny, je netoxické. 
Vyrobeno v ČR.

kód název cena

310 8 g 10,90  Kč
311 15 g 16,00 Kč
309 20 g „Edice dobrá naláda“ 19,90 Kč
1143 40 g 29,70 Kč

od 1090 Kč

Tuhé lepidlo
Kores Chameleon
Barevné lepidlo, které po zaschnutí zprůhlední. 
Prodloužené, bezpečné víčko. Jednoduché použití 
pro děti – vidí, kam nanesly lepidlo. Obsahuje 
glycerin pro jemné lepení. Čistá a hladká aplikace. 
Vhodné pro všechny druhy papíru včetně kartonu 
a fotopapíru. Lepí trvale za 60 sekund. Ideální pro 
použití doma, v kanceláři i ve škole. Rychlý účinek, 
trvanlivé a ekonomické.

kód název cena

315 8 g 11,90  Kč

1190 Kč Lepidlo tyčinka
Kores Dráček
Obsahuje glycerin pro jemné lepení. Čistá a hladká 
aplikace. Vzduchotěsný uzávěr pro dlouhou 
životnost. Lepí trvale všechny druhy papíru za
60 sekund. Neobsahuje rozpouštědla a kyseliny, je 
netoxické. Vyrobeno v ČR.

kód název cena

312 15 g 16,00  Kč

1600 Kč

Lepicí tyčinka
Kores transparentní
Obsahuje glycerin pro jemné lepení. Čistá a hladká 
aplikace. Vzduchotěsný uzávěr pro dlouhou 
životnost. Lepí trvale všechny druhy papíru za
60 sekund. Neobsahuje rozpouštědla a kyseliny,
je netoxické. Vyrobeno v ČR.

kód název cena

306 21 g 19,90  Kč

1990 Kč Lepicí tyčinka
Kores pastelový design
Standartní lepicí tyčinka od Koresu. Designová 
edice ve čtyřech pastelových barvách. Obsahuje 
glycerin pro jemné lepení. Čistá a hladká aplikace. 
Vhodná pro všechny druhy papíru. Lepí trvale za 
60 sekund. Ideální pro použití doma, v kanceláři
i ve škole. Vyrobeno v ČR. 

kód název cena

324 20 g 19,90  Kč

1990 Kč



C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Lepici tycinky A4 poprokan 2021_5mm spad.pdf   1   07.06.2021   15:06:45



T E L . :  4 1 5  6 5 2  1 9 1     |     W W W . P O P R O K A N . C Z10

SEŠITY, BLOČKY

Poznámkový blok 
Emotions A4
Trendy blok v lesklých deskách z laminovaného 
kartonu a pevnou spirálou pro pohodlné 360° listování. 
Zvýrazněné záhlaví, děrování a mikroperforace. Okraje 
stran jsou v barvě vazby. Certifikace FSC Mix Credit. 
Kvalitní neprůhledný papír 90 g, 80 listů, linkovaný.  

kód název cena

11405 červený 62,00  Kč
11402 růžový 62,00 Kč
11378 limetkový 62,00 Kč
11395 světlemodrý 62,00 Kč

Sešit 444
Metropole v noci
Působivé černobílé fotografie světových metropolí tvoří kolekci 
obalů kvalitních sešitů nejen pro studenty. Matnou pevnou 
obálku doplňují leskem zvýrazněné detaily. Výběr z 9 různých 
motivů. Formát A4, 40 listů (papír 80 g), linkovaný. 

kód název cena

90558 A4 / 80 g/ 40 ls 14,90  Kč

1490 Kč Sešit 544 Mláďata mix
Kolekce poznámkových sešitů s roztomilými 
zvířátky na obálce. Šitá vazba s pevnou, lesklou 
obálkou. Linkovaný. Celkem 6 motivů.

kód název cena

90560 A5 / 80 g / 40 ls 7,90  Kč

790 Kč

Samolepicí bloček
kostka 75 × 75 mm
Samolepicí bloček, rozměr: 75 × 75 mm.

kód název cena

79079 neon barvy 4 × 25 ls 12,40  Kč
79078 neon barvy 4 × 80 ls 31,00 Kč

Samolepicí bloček
kostka 51 × 51 mm
Samolepicí bloček, rozměr: 51 × 51 mm.

kód název cena

1765 neon barvy 5 × 50 ls 12,40  Kč

Neonové samolepicí 
záložky 12 × 45 mm
Samolepicí polypropylenové záložky. Rozměr: 
12 × 45 mm, 5 × 25 listů.

kód název cena

80408 5 neon barev / 25 ls 13,00  Kč

Neonové samolepicí 
záložky 25 × 44 mm
Znovu použitelné plastové záložky. Nekroutí se. 
Vhodné k označení, uspořádání i rozčlenění
v dokumentech, knihách, článcích a časopisech. 
Rozměr: 25 × 44 mm / 50 záložek.

kód název cena

87405 oranžové 7,00  Kč

Neonové samolepicí 
záložky Kores 12 × 45 mm
Znovu použitelné plastové záložky. V osmi poutavých 
barvách. Nekroutí se. Vhodné k označení, uspořádání i 
rozčlenění v dokumentech a knihách, článcích
v časopisech. Rozměry: 12 × 45 mm / 25 × 8 záložek.

kód název cena

45120 25 × 8 záložek 35,30  Kč

1240 Kčod 1240 Kč

3530 Kč700 Kč1300 Kč

6200 Kč



T E L . :  4 1 5  6 5 2  1 9 1     |     W W W . P O P R O K A N . C Z 11

POŘADAČE, SEŠITY, DESKY

Pořadač PASTELINi
A4 2kroužkový 20mm 
Pořadač v moderních pastelových barvách k zakládání 
dokumentů ve formátu A4, 2kroužková mechanika; 
kapacita: 140 listů. Vyrobeno ze silného polypropylenu.

kód název cena

55764 fialový 34,80  Kč
55760 modrý 34,80  Kč
55761 růžový 34,80  Kč
55762 zelený 34,80  Kč
55763 žlutý 34,80  Kč

3480 Kč Pořadač PASTELINi
A4 4kroužkový 20mm 
Pořadač v moderních pastelových barvách k zakládání 
dokumentů ve formátu A4, 4kroužková mechanika; 
kapacita: 140 listů. Vyrobeno ze silného polypropylenu.

kód název cena

55756 fialový 38,20  Kč
55752 modrý 38,20  Kč
55753 růžový 38,20  Kč
55754 zelený 38,20  Kč
55755 žlutý 38,20  Kč

3820 Kč

Pořadač PASTELINi lamino
A4 4kroužkový 40mm 
Pořadač v moderních pastelových barvách k zakládání 
dokumentů ve formátu A4, 2kroužková mechanika; 
kapacita: 140 listů. Vyrobeno ze silného polypropylenu.

kód název cena

55774 fialový 46,50  Kč
55770 modrý 46,50  Kč
55771 růžový 46,50  Kč
55772 zelený 46,50  Kč
55773 žlutý 46,50  Kč

4650 Kč Sešit Oxybook PASTELINi
Kvalitní linkovaný sešit s deskami z polypropylenu – 
pevné a omyvatelné. Kapacita: 40 listů.

kód název cena

20380 444 / A4 / růžový 36,70  Kč
20381 444 / A4 / zelený 36,70  Kč
20382 444 / A4 / modrý 36,70  Kč
20383 544 / A5 / růžový 21,40  Kč
20384 544 / A5 / zelený 21,40  Kč
20385 544 / A5 / modrý 21,40 Kč

od 2140 Kč

Desky s drukem PASTELINi
Desky v pastelových barvách s uzavíráním na druk.
V balení 5 ks.

kód název cena

55737 A4 / modré 12,90  Kč
55738 A4 / růžové 12,90  Kč
55739 A4 / zelené 12,90  Kč
55745 A5 / modré 10,20  Kč
55748 A5 / růžové 10,20  Kč
55749 A5 / zelené 10,20 Kč

od 1020 Kč Oválné pouzdro PASTELINi 
Studentské pouzdro na psací potřeby. Materiál:
100 % polyuretan. Délka: 215 mm; průměr: 75 mm.

kód název cena

19725 fialové 67,50  Kč
19723 modré 67,50  Kč
19722 růžové 67,50  Kč
19721 zelené 67,50  Kč
19720 žluté 67,50  Kč

6750 Kč





T E L . :  4 1 5  6 5 2  1 9 1     |     W W W . P O P R O K A N . C Z 13

ZÁLOŽKY, BLOKY, POŘADAČE

Blok PASTELINi
Twin Wire A4
Blok v moderních pastelových barvách, formát A4, 
se spirálou. Obsahuje 60 linkovaných listů.

kód název cena

55769 fialový 50,20  Kč
55765 modrý 50,20  Kč
55766 růžový 50,20  Kč
55767 zelený 50,20  Kč
55768 žlutý 50,20  Kč

5020 Kč Karis blok PASTELINi
Blok z PVC v moderních pastelových barvách
s kroužkovou mechanikou. Kapacita:
100 linkovaných listů.

kód název cena

55734 A4 / fialový 87,00  Kč
55730 A4 / modrý 87,00  Kč
55731 A4 / růžový 87,00  Kč
55732 A4 / zelený 87,00  Kč
55733 A4 / žlutý 87,00  Kč
55718 A5 / fialový 59,20  Kč
55714 A5 / modrý 59,20  Kč
55715 A5 / růžový 59,20  Kč
55716 A5 / zelený 59,20  Kč
55717 A5 / žlutý 59,20  Kč

od 5920 Kč

Pořadač PASTELINi lamino 
A4 pákový 70mm
Pořadač v moderních pastelových barvách s pákovou 
mechanikou na zakládání dokumentů ve formátu A4. 
Prstokroužek, radokroužek. Šířka hřbetu: 70 mm.

kód název cena

55746 fialový 52,50  Kč
55742 modrý 52,50  Kč
55743 růžový 52,50  Kč
55744 zelený 52,50  Kč
55745 žlutý 52,50  Kč

5250 Kč Pořadač PASTELINi lamino
A4 2kroužkový 40mm 
Pořadač v pastelových barvách, 2kroužková mechanika R15.
Šířka hřbetu: 40 mm.

kód název cena

55779 fialový 42,00  Kč
55775 modrý 42,00  Kč
55776 růžový 42,00  Kč
55777 zelený 42,00  Kč
55778 žlutý 42,00  Kč

4200 Kč

Archivní box Donau
Life zkosený
Moderní stojan na časopisy do formátu A4+. Vyroben
z pevného kartonu. Přední strana zkosená s otvorem pro 
snadnější manipulaci s obsahem. Síla kartonu: 1,2 mm. 
Rozměr: 75 × 255 × 320 mm. Šířka hřbetu: 75 mm.
Certifikát FSC.

kód název cena

35878 modrý 32,20  Kč
35880 onražový 32,20 Kč
35881 růžový 32,20 Kč
35877 zelený 32,20 Kč
35879 žlutý 32,20 Kč

3220 Kč Obal euro A4
Prospektový obal formátu A4
s euroděrováním. V matném nebo lesklém 
provedení. V balení 100 ks.

kód název cena

962 45 µ / lesklý 53,20  Kč
967 40 µ / matný 32,40 Kč

od 3240 Kč



T E L . :  4 1 5  6 5 2  1 9 1     |     W W W . P O P R O K A N . C Z14

KANCELÁŘSKÉ ŽIDLE

Kancelářská židle Alba Lexa
Otočná kancelářská židle se synchronní mechanikou s blokací ve zvolené pozici
s pohodlným čalouněným sedákem (černá prodyšná látka) a opěrákem potaženým 
prodyšnou síťovinou v černé barvě. Základní varianta obsahuje PP stavitelné područky. 
Nosnost: 120 kg.

kód název cena

8405021 Lexa / černá 3630,00  Kč

363000 Kč

Kancelářská židle Alba Dream                                           
Kancelářská židle s prodyšným sedákem a opěrákem v černé barvě. Synchronní
mechanismus s aretací v základní poloze. Nastavení síly přítlaku (protiváhy) podle
hmotnosti uživatele. Výklopné područky s měkkou dotykovou plochou. Robustní
nylonová báze a nylonová kolečka s průměrem 50 mm pro měkké povrchy.
Nosnost: 120 kg.

kód název cena

8405321 Dream / černá 4104,00  Kč

Podložka pod židli Alba
Ochranná podložka podlahové krytiny před poničením 
způsobeným pojezdem židle na kolečkách. Provedení 
transparentní PET pro tvrdé i měkké povrchy s bezpečnostní 
oblou hranou 2D a se spodní protiskluzovou úpravou. 
Průhledné provedení podložky neruší celkový dojem 
interiéru. Rozměr: 980 × 1 200 mm; tloušťka: 2 mm.

kód název cena

8405156 980 × 1 200 mm 541,00  Kč

Konferenční židle Alba ISO
Čalouněná konferenční židle se stabilní černou 
svařovanou konstrukcí oválného profilu. Plastové kryty 
sedáku i opěráku. Stohovatelnost: 8 ks. Nosnost:
120 kg. Černá potahová látka.

Další barvy potahových látek dle aktuální nabídky 
výrobce.

kód název cena

8405010 ISO / černá 645,00  Kč

410400 Kč

64500 Kč

54100 Kč



T E L . :  4 1 5  6 5 2  1 9 1     |     W W W . P O P R O K A N . C Z 15

TABULE FLIPCHART A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Tabule Flipchart
Bi-Office Easy
Magnetický flipchart s lakovým povrchem a plastovým 
rámem se zaklapávací upínací lištou. Je popisovatelný za 
sucha stíratelnými popisovači. Má stabilní trojnohý stojan 
s nastavitelnou výškou, odkládací lištu pro popisovače. 
Snadno přenosný. Rozměr tabule: 1 020 × 700 mm.

kód název cena

74497 700 × 1 020 mm 893,00  Kč

89300 Kč Tabule Flipchart
Bi-Office na kolečkách
Magnetický flipchart s lakovým povrchem
a plastovým rámem se zaklapávací upínací lištou. 
Je popisovatelný za sucha stíratelnými popisovači. 
Má stabilní trojnohý stojan s nastavitelnou výškou, 
odkládací lištu pro popisovače. Snadno přenosný.
Rozměr tabule: 700 × 1 020 mm.

kód název cena

74424 700 × 1 020 mm 4086,00  Kč

4 08600 Kč

Bloky na tabuli
Flipchart Bi-Office
Náhradní bílý 20listý blok na tabule flipchart.
Rozměr: 650 × 980 mm. Nelinkovaný (čistý).

kód název cena

1378 650 × 980 mm / 20 ls 59,30  Kč

5930 Kč

Houba na magnetickou
tabuli Bi-Office
Houba je určená k mazání popisovačů na bílé 
tabule a flipcharty. Je opatřena magnetem, proto 
drží lehce na ploše tabule. Rozměr:
150 × 50 × 40 mm.

kód název cena

4919 magnetická houba 119,00  Kč
4920 náhradní vložka / 10 ks 33,00 Kč

od 3300 KčKelímek na 
popisovače Bi-Office
Magnetický kelímek pro uložení popisovačů. 
Rozměr: 110 × 75 × 42 mm. Pomůcka
k magnetickým tabulím.

kód název cena

74616 110 × 75 × 42 mm 71,30  Kč

7130 Kč



T E L . :  4 1 5  6 5 2  1 9 1     |     W W W . P O P R O K A N . C Z16

MAGNETICKÉ A KORKOVÉ TABULE, BOXY

Zásuvkový box Exacompta
Atypicky řešený samostatný box, 6 zásuvek, stohovatelný. 
Nestandardní formát na šířku umožňuje umístění do úzkých prostor, skříní, regálů. 
Barevné zásuvky jsou polootevřené pro bezpečné uložení dokumentů formátu A4+
a jiných kancelářských potřeb. Dodáváno se sadou etiket: pondělí–neděle (v angl. 
verzi). Vyrobeno z kvalitního, pevného PS/PP. Rozměr: 355 × 271 × 270 mm.

kód název cena

4209 A4 / duhový / 6 zásuvek 876,00  Kč

87600 Kč Zásuvkový box Exacompta
Atypicky řešený samostatný box s 5 zásuvkami vhodný
do kanceláře i studentského pokoje. Nestandardní formát na šířku umožňuje 
umístění do úzkých prostor, skříní, regálů. Barevné zásuvky jsou polootevřené pro 
bezpečné uložení dokumentů formátu A4+ a jiných kancelářských potřeb. Plastový box 
je pevný se zárukou 25 let. Dodáváno se sadou etiket: pondělí–neděle (v angl. verzi). 
Vyrobeno z kvalitního, pevného PS/PP. Rozměr: 355 × 271 × 270 mm.
Barva: černá s duhovými zásuvkami.

kód název cena

4211 A4 / duhový / 5 zásuvek 916,00  Kč

91600 Kč

Lakovaná tabule
Bi-Silque
Magnetická tabule v dřevěném rámu s kvalitním bílým 
popisovatelným povrchem, který lze popisovat popisovači, 
které jsou za sucha stíratelné. Dodáváno včetně základního 
příslušenství pro montáž.

kód název cena

74532 600 × 400 mm 104,00  Kč
74474 900 × 600 mm 214,00  Kč

Magnetická tabule
Bi-Silque Al rám
Magnetická tabule v hliníkovém rámu
s kvalitním bílým popisovatelným povrchem, 
který lze popisovat popisovači, které jsou za 
sucha stíratelné. Dodáváno včetně základního 
příslušenství pro montáž.

kód název cena

74529 1 500 × 1 000 mm 1 508,00  Kč

Korková tabule
Bi-Silque
Korková tabule v dřevěném rámu, součástí 
balení jsou háčky na zavěšení. Tabuli lze 
zavěsit vertikálně i horizontálně.

kód název cena

1621 600 × 400 mm 49,00  Kč
50878 900 × 600 mm 90,00  Kč
50877 1 200 × 900 mm 251,00  Kč

od 4900 Kč Korkové tabule
Bi-Silque Al rám
Korková tabule v hliníkovém rámu. Dodáváno 
včetně základního příslušenství pro montáž
v kartonovém obalu s dřevěnými výztuhami 
pro bezpečnou přepravu.

kód název cena

50879 1 200 × 900 mm 639,00  Kč
50887 1 500 × 1 000 mm 870,00  Kč

od 63900 Kč

od 10400 Kč 1 50800 Kč



T E L . :  4 1 5  6 5 2  1 9 1     |     W W W . P O P R O K A N . C Z 17

SKARTOVAČE, LAMINÁTORY

Laminátor A4 Dahle 70104
Spolehlivá laminace pro trvalou ochranu dokumentů před vlhkostí
a znečištěním.  Doba nahřívání 2–5 minut. Dva vyhřívané silikonové válce pro 
laminaci fólií: max. 2 × 125 µm. Pracovní rychlost: 250 m/min. Laminování 
ve fotografické kvalitě. Max. síla materiálu: 0,5 mm. Možnost laminování za 
studena. Barva zařízení: černá. Pracovní šířka: 230 mm.

kód název cena

74738 černá 962,00  Kč

Skartovač Dahle PaperSAFE® 140
Kompaktní skartovač Dahle PaperSAFE® 140 je vhodný pro malou
i domácí kancelář. Skartace se stupni zabezpečení: P-4/F-1/T-4/E-3.
Ideální pro skartaci dokumentů s důvěrnými informacemi – ceníky, 
fakturace, evidence a osobní dokumentace. Výhodou je bezúdržbový 
provoz skartovacího stroje.

• Rozměry (v × š × h): 366 × 347 × 217 mm.
• Výkon skartace: 10 listů (papír 80 g/m2).
• Řez: 5 × 18 mm křížový.
• Skartace plat. karet, papíru a sešívacích sponek.
• Hlučnost: 65 dB.
• Objem nádoby: 12 l.

kód název cena

74763 křížový řez 1 637,00  Kč

Vlhčené utěrky na 
nábytek Tatrachema 
Diava
Utěrky na všechny druhy nábytku vytváří 
antistatickou vrstvu, chrání před usazováním 
prachu. Obnovují lesk, čistí šmouhy a odstraňují 
otisky. V balení 30 ks utěrek.

kód název cena

7520 30 ks utěrek 22,10  Kč

2210 Kč Vlhčené ubrousky 
Tatrachema Fixinela 
Perfekt
Utěrky jsou určené na čištění plastových, 
keramických a skleněných povrchů, povrchůz 
nerezavějící oceli, plastového a čalouněného 
nábytku.

kód název cena

7217 30 ks utěrek 22,10  Kč

2210 Kč

1 63700 Kč

96200 Kč



T E L . :  4 1 5  6 5 2  1 9 1     |     W W W . P O P R O K A N . C Z18

DROGERIE

Mop Spontex
Quick spray DUO
Mop pro rychlý úklid všech povrchů. Zásobník na 
vodu je součástí mopu. Oboustranná náhrada
z mikrovlákna 2v1 pro mokré stírání i suché 
stírání prachu a leštění. Mikrovlákno odstraňuje
z provrchu až 99 % bakterií.

kód název cena

5300 Quick spray DUO 382,00  Kč

Čistič podlah s leskem
Cleamen 122
Prostředek je vhodný na všechny typy podlah 
včetně podlah ošetřených metalickým voskem. 
Příjemná vůně; zanechává lesklé plochy.

kód název cena

41604 1 l 36,80  Kč
41581 5 l 126,00  Kč

od 3680 Kč Čistič koupelen
s leskem Cleamen 410
Prostředek je určený k mytí sanitárních
a umývárenských ploch, jako jsou obklady, 
umyvadla, vany, sprchové kouty, umyvadla, 
baterie, vnější části toaletních mís atd.

kód název cena

41634 1 l 52,00  Kč
41585 5 l 166,00  Kč

od 5200 Kč

Dezinfekční přípravek 
Alter Satur Badex
Bělicí, dezinfekční a čisticí prostředek na 
bázi chlóru s širokým použitím. Bělí prádlo, 
dezinfikuje podlahy, chodby, koupelny
a hygienická zařízení. Je schválen i pro použití
v potravinářském průmyslu. Je notifikován 
Ministerstvem zdravotnictví ČR. Pouze pro 
profesionální použití.

kód název cena

7251 1 l 16,50  Kč
13349 5 l 60,90  Kč

od 1650 Kč Dezinfekční přípravek 
Alter Satur Badex s vůní
Čištění a úklid podlah, kuchyňského a hygienického 
náčiní, sanitární keramiky, WC, dřezů a hraček.
S vůní eukalyptu.

kód název cena

5271 1 l 18,50  Kč
5262 5 l 69,30  Kč

1850 Kč

Antibakteriální tekuté 
mýdlo Alter Vione TM 
extra hygiene
Tekuté mýdlo s antibakteriální přísadou s vůní 
avokáda v 5l kanystru HDPE. Jedná se o kosmetický 
přípravek, nemá atest dezinfekční účinnosti, pouze 
obsahuje přísadu Triclosane.

kód název cena

13346 5 l / bílé 97,50  Kč

9750 Kč 38200 Kč



T E L . :  4 1 5  6 5 2  1 9 1     |     W W W . P O P R O K A N . C Z 19

DROGERIE

Dezinfekce na podlahy 
a plochy Sanytol
Nejefektivnější řešení pro čistění kanceláří,
prostor pro veřejnost a domácnost. 4 účinky v
jednom kroku: dezifinkuje, odmašťuje, odstraní
vodní kámen a provoní. Odstraňuje 99,9 %
bakterií, plísní a virů. Objem: 1 l. Účinné proti 
SARS-CoV2 podle normy EN 14476 (1 min.). 
Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před 
použití si vždy přečtěte označení a informace o 
přípravku.

kód název cena

36187 1 l 60,50  Kč

6050 Kč

Dezinfekční mýdlo 
Sanytol hydratující
S účinkem proti virům a bakteriím je obohaceno
o přírodní výtažky ze zeleného čaje a bio 
Aloe Vera pro přirozenou hydrataci pokožky. 
Ideální pro každodenní hygienu rukou s citlivou 
pokožkou. Hypoalergenní a bez parabenů. Balení 
s praktickým dávkovačem. Objem: 500 ml. Účinné 
proti SARS-CoV2 podle normy EN 14476 (1 min.). 
Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před 
použití si vždy přečtěte označení a informace
o přípravku.

kód název cena

36184 500 ml 68,20  Kč

6820 Kč

Dezinfekční gel
Sanytol
Díky trojímu účinku čistí ruce, neutralizuje zápach 
a eliminuje 99,9 % virů, bakterií a plísní bez 
vody a mýdla. Obsahuje přírodní zelený čaj. Je 
hypoalergenní a pH neutrální. Balení s praktickým 
dávkovačem ve velkoobjemové balení 1 l vhodný 
do provozů a prostředí s vyšším pohybem 
osob. Účinné proti SARS-CoV2 podle normy EN 
14476 (30 s.). Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použití si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

kód název cena

36185 1 l 191,00  Kč

19100 Kč

Dezinfekční mýdlo 
Sanytol Purifiant
S účinkem proti virům a bakteriím je obohaceno 
o přírodní výtažky lípy a šalvěje, které hloubkově 
čistí pokožku rukou a zanechávají ji svěží. Ničí 
99.9 % bakterií, mikrobů a virů.  Objem: 500 
ml. Účinné proti SARS-CoV2 podle normy EN 
14476 (1 min.). Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použití si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

kód název cena

36183 500 ml 68,20  Kč

6820 Kč

Čistič na podlahy 
Sanytol univerzální
Na podlahy díky trojímu účinku – bakteriálnímu, 
fungicidnímu a virucidnímu. Dezinfikuje 
všechny materiály a plochy a ničí mikroby. 
Čistí, dezinfikuje a odmašťuje všechny plochy 
v domácnosti. Neobsahuje chlór. Biologicky 
odbouratelný. Objem: 5 l. Účinné proti SARS-CoV2 
podle normy EN 14476 (1 min.). Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. Před použití si vždy 
přečtěte označení a informace o přípravku.

kód název cena

34395 5 l 302,00  Kč

30200 Kč

Univerzální dezinfekce 
Sanytol 4 účinky
Nejefektivnější řešení pro čistění kanceláří,
prostor pro veřejnost a domácnost. 4 účinky v
jednom kroku: dezifinkuje, odmašťuje, odstraní
vodní kámen a provoní. Odstraňuje 99,9 %
bakterií, plísní a virů. Neobsahuje chlór. Objem: 
500 ml. Účinné proti SARS-CoV2 podle normy EN 
14476 (1 min.). Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použití si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku. 

kód název cena

36186 500 ml 60,50  Kč

6050 Kč



T E L . :  4 1 5  6 5 2  1 9 1     |     W W W . P O P R O K A N . C Z20

DROGERIE

Toaletní papír Jumbo
Dvouvrstvý toaletní papír. Prodej pouze po celých 
baleních. V balení 6 ks.

kód název cena

8839 19 cm / 110 m 8,90  Kč
8849 23 cm / 186 m 12,00 Kč
9016 28 cm / 260 m 17,60 Kč

od 890 Kč

Hadr mycí prošívaný 
Spontex
Hadr na podlahu. Rozměr: 50 × 60 cm.

kód název cena

601302 50 × 60 cm 9,90  Kč

990 Kč Hadr mycí netkaný 
Spontex
Hadr na podlahu z netkané textilie. Rozměr:
60 × 70 cm.

kód název cena

601200 onražový / 60 × 70 cm 11,10  Kč

1110 Kč

Houba na nádobí 
Spontex
Houbičky na nádobí s drátěnkou pro každodenní 
použití.

kód název cena

4689 10 ks 6,90  Kč

690 Kč Houba na nádobí
Spontex tvarovaná velká
Houbičky na nádobí s drátěnkou pro každodenní použití.

kód název cena

2814 5 ks 12,20  Kč

1220 Kč

Toaletní papír 
Harmony Comfort
Dvouvrstvý toaletní papír. Návin: 19 m.
Prodej pouze po celých baleních.
V balení 16 ks.

kód název cena

98734 1 ks / 4 roličky 15,50  Kč

1550 Kč



Obchodní zástupci
Vyberte si pro danou oblast svého obchodního zástupce,
který se Vám bude plně věnovat.

Khýn Tomáš

Telefon:  +420 603 226 894
E-mail: khyn@poprokan.cz

Oblast působnosti:
Teplice
Ústí nad Labem
Děčín

Lapková Andrea

Telefon: +420 603 155 024
E-mail: lapkova@poprokan.cz

Oblast působnosti:
Rakovník
Žatec
Kadaň,
Praha-východ
Mělník
Mladá Boleslav
Nymburk

Moravec Lukáš

Telefon: +420 737 284 713
E-mail: moravec@poprokan.cz

Oblast působnosti:
Karlovy Vary
Sokolov
Cheb

Princ Robert

Telefon: +420 702 118 592
E-mail: princ@poprokan.cz

Oblast působnosti:
Praha
Praha-západ
Kladno
Beroun
Benešov

Ševčíková Vendula

Telefon: +420 737 284 724
E-mail: sevcikova@poprokan.cz

Oblast působnosti:
Plzeň
Rokycany
Tachov
Domažlice
Klatovy

Šmídová Lucie

Telefon: 737 284 723
E-mail: smidova@poprokan.cz

Oblast působnosti:
Chomutov
Most
Louny
Litoměřice
Česká Lípa



Platnost od 1. 8. do 31. 10. 2021 nebo do vyprodání zásob.
Uvedené ceny jsou bez DPH a nevztahují se na ně žádné slevy.
Zveřejněné zboží může obsahovat ilustrativní fotografie.
Vyhrazujeme si právo na změnu cen.
© 2021 Poprokan, s. r. o. 

WWW.POPROKAN.CZ


